
Suomenratsut ry   Säännöt 
 
 
Hallitus/kh    10.12.2010 

 
 
 
SUOMENHEVOSTEN  KOULUMESTARUUS  
 
1 
Kilpailun järjestäjä Kilpailun järjestää SRL:oon kuuluva ratsastusseura. 
 
2 
Kilpailumuoto Kilpailu jakaantuu kahteen osakilpailuun, jotka ratsastetaan peräkkäisi-

nä päivinä. Finaaliin pääsee semifinaalista 15 prosenttimäärältään pa-
rasta ratsukkoa. Lisäksi samalla prosenttimäärällä 15. ratsukon 
kanssa olevat pääsevät finaaliin. Osallistuminen finaaliin tulee 
vahvistaa 2 tunnin kuluessa semifinaalin tulosten julkaisun jäl-
keen. Ratsastaja voi osallistua mestaruusfinaaliin vain yhdellä hevosel-
la. Osakilpailujen prosenttimäärät lasketaan yhteen. Jos prosenttimää-
rän yhteissumma on sama, ratkaisee viimeisen osakilpailun tulos.  
 
Muilta osin noudatetaan SRL:n kilpailusääntöjä II kouluratsastus ja I 
yleinen osa. 

3 
Kilpailuoikeus Kilpailuoikeus on suomenhevosratsukoilla, joilla on kuluvalta tai edelli-

siltä kausilta vähintään kaksi yli 60 % 63 % tulosta kansallisista helppo 
A –tasoisesta luokasta.  
 
Ensimmäiseen osakilpailuun saa ratsastaja osallistua kahdella hevosel-
la, toiseen osakilpailuun yhdellä. 
 
Mestaruuskilpailujen aikana ei hevosella saa ratsastaa kukaan muu 
kuin kyseisellä hevosella kilpailuun osallistuva ratsastaja. 

 
4 
Kilpailuluokat SRL vahvistaa vuosittain mestaruuskilpailuissa ratsastettavat luokat. 

Vuonna 2011 luokat ovat Helppo A:0 2003 nivelillä ja FEI World Dres-
sage Challenge test B 2001 (Helppo A) kangilla. 

 
5 
Ilmoittautuminen Ilmoittautuminen tapahtuu SRL:n julkaiseman kilpailukutsun mukaisesti 

SRL:n kilpailusääntöjä noudattaen. 
 
6 
Palkinnot Suomenratsut ry lahjoittaa kokonaiskilpailun kolmelle parhaalle mitalit 

sekä palkintotodistukset. Kokonaiskilpailun kolmen parhaan hevosen 
omistajalle Suomen Hippos ry myöntää palkintorahat, jotka maksetaan 
omistajien pankkitilille. Järjestäjä sitoutuu hankkimaan kultamitalistirat-
sukolle loimen ja seppeleen. 
 
Molemmissa osakilpailuissa ratsukot palkitaan erikseen SRL:n sijoitus-
sääntöjen mukaisesti järjestäjän määräämillä kilpailukutsussa mainituil-
la rahapalkinnoilla. 

 


